

ZP.271.15.2025

Rumia, dnia 04.04.2025 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 4

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „**Utworzenie nowych miejsc przedszkolnych na terenie miasta Rumia**”.

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający udostępnia treść zapytań do treści SWZ, złożonych przez Wykonawcę, wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego:

Pytanie nr 1

Place zabaw - proszę o podanie wizualizacji urządzeń wraz z wymiarami.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający zamieszcza załącznik jako rysunek poglądowy zabawek. Zamawiający dopuszcza odstępstwo od wymiarów $\pm 15\%$.

Załącznik dotyczy wyposażenia dodatkowego placu zabaw w ramach programu „Super Przedszkolaki”, natomiast pozostała część placu zabaw jest w systemie zaprojektuj i wybuduj i należy do zadania Wykonawcy.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający uzna warunek dotyczący zdolności zawodowej za spełniony jeśli wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert wykonał 1 robotę budowlaną polegającą na budowie hali stalowej, modułowej z płyt warstwowych?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający dokona zmiany treści SWZ w ww zakresie.

Pytanie nr 3

Proszę o podanie szczegółowego wyposażenia kuchni.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zaprojektowanie technologii kuchni należy do zadań Wykonawcy. W projekcie wyposażenia kuchni należy bezwzględnie uwzględnić wyposażenie opisane w punkcie 2.9.3. Wyposażenie technologiczne kuchni (DOPOSAŻENIE KUCHNI).

Pytanie nr 4

Proszę o podanie ilości dzieci dla których kuchnia ma przygotowywać posiłki.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Kuchnia ma przygotować posiłki dla 150 dzieci.

Załącznik:

Rysunek poglądowy zabawek

Z poważaniem